·般工業用
0101 圧力調整器
02
バランス式一段圧力調整器
分析機用・半導体用圧力調整器
NPR-1 (ステンレスタイプ)
NPR 方式(バランス構造)の採用により、一段減圧構造にも関わらず安定した調整圧力を維持します。(NPR-1S,NPR-HS)
ガス純度 99.99% ~99.999%のガス供給に最適です。

SR-HLW 高純度ガス用 NPR-HS-R-0101-2212-F
SRQ-1HLW
SRQ-1SRQ-T 写真・寸法図は代表例です。型番構成によって形状は、
Rc1/4 $54 Rc1/4
PT1/4
異なります。
超高純度用 二
次
側
压
力
(
P
2
) MPa
SRQ-3
ER-1 半導體用
FR-1B
分流 取付方法
MSR-1
NPR-1 機計 (P型)
LR-2-3 用付 パネル孔径38mm
NPR-1 サポート
レーザーガス用 パネル
MDP 1.MC
NPR-1 MSR-1 TN-50
足スジ (別売) NPR-MS
ミニチュアバルブ
4Y-6Y-8Y
ニードルバルブ
NV.YRV.SV
パージバルブ
PV-2S-PV-O
パージシステム
(パージバルブ PV-1)
分析用標準ガス集中
P型
供給ユニット (UNITY)
F型
149
36 2-M5 (F)
「カバーにパネル取付用ナット付き
(オプション)。
本体にパネル取付ボルト用の
ネジ付き。
※P型のみご指示ください。
(F型は標準で付きます。)
2-46
3-46x10
60
2t
25
二
次
側
圧
力
(
P
2
) MPa
P=2
P=15
使用限
界流量
1003200 300 400 500 600 700 800 900 1000
流量(Q) L/min(nor.) N
使用限界流量以上は、

オプション 水素用には、乾式安全器(ハイ・セキュア)がございます。詳細
純水洗浄品の製作が可能です。ご用命ください。
●発注型番構成
溶 断器
06
を アクセサリー
計 10
参考資料・データ 11
はじめに
P.283 使用ガス別による
圧力調整器選定表
NPR-1
段ラNPR-1HL-1.5
NPR-2-3
NPR-6
NPR- NPR-7
小型
型式 流れ方向 入口接続 出口接続 一次側压力計二次側圧力計 取付方法 パージバルブ ALL SUS 一段式+YR-90.91
超小型 LR-23H
圧力
記号流れ方向 記号 入口接続 一次側圧力計(MPa)
(AT$50×R1/4)
VR-1HL
R-O-IR-1
記号 取付方法 記号 パージバルブ
LR-2
IR-3
R 右高圧 01 Rc1/4 記号
L 左高压 02 Rc3/8(継手対応)
★圧力レンジ
(最高使用圧力)
F 本体取付 無表記 無し
LR-6
Pパネル取付 *3PVO
13 2.5(1.66)
*3 06 NPT1/4メネジ (継手対応) 取付方法詳細 *3 PV2
パージバルブ
ストップ弁付パージバルブ
LR-9
微圧腐食LCR-1SL
12 4(2.66)
ガス用
11 W22-14山(右) 袋ナット(P) P.136
14 6(4)
12 W22-14山(左)袋ナット(P)
20 10(6.66)
13 W21-14山(左)袋ナット (P)
21 16(10.6)
*3 23 アセ枠
22 25(15)
*324 W22.5-14山(左) LP用
23 40(20)
記号
無表記
3 ALL SUS 腐食ガス
WCR-1SL
要部 SUS
微圧用 IR-1・UB-1
段
FR-1B-MSR-0
MSR-1MSR-T
MSR-2.5.3
「NHW-1 (フィン付)
WSR-1-2(微圧用)
出
TFO2 46.35 チューブフィッティング(SUS)
TFO3 49.53 チューブフィッティング (SUS) 二次側圧力計(MPa)
(АТФ50XR1/4)
用微圧